

وعده

تکمیل قطعه ۲۰ کیلومتری از طرح بزرگراهی بنجورد
به جنگل گلستان در خراسان شمالی پس از ۱۴
سال وقفه

اهمیت

این محور یکی از راه‌های اصلی خراسان شمالی است که سالانه بیش از ۲۰ میلیون زائر حرم امام رضا(ع) از آن تردد می‌کنند

تأمين اعتبار

تزریق ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل ۲۰ کیلومتر باقی مانده در سه ماهه اول سال جدید
تکمیل نهایی بزرگراه در خراسان شمالی و گلستان
نیازمند اعتبار ۵ هزار میلیارد تومانی است

موعد وفا

بهره‌برداری از ۲۰ کیلومتر باقی مانده طرح در استان
خراسان شمالی تا پایان شهریور ۱۴۰۴
همچنین بهره‌برداری از قطعه بحرانی ۱۰ کیلومتری
نهایی بزرگراه تا سال ۱۴۰۵

الوایران

• ۹۳ • ف*** ففف

نناید فضای جامعه را دوقطبی کرد. بایا به جای دوقطبی سازی های بی فایده و برجسب غرب گرا و شرق گرا زدن به یکدیگر به منافع ملی ایران فارغ از نگاه حزبی جناحی توجه کنید. ما مردم از این دوقطبی سازی ها بیزاریم. به باور اکثریتی از مردم وضعیت مطلوب نه شرقی نه غربی و صرفاً تعادل در رابطه با جهان است.

•912V***F83

از شهرداری تهران، آقای زاکانی تقاضا مندی
از وضعیت اسفناک برخی پارک‌های تهران
از جمله پارک پرستار واقع در خیابان پیروزی
که در محدوده شهرداری منطقه ۱۴ تهران
است، بازدید کنند.

•912Y***949

متولی نابودی سرمایه‌های مردم در بورس کیست؟ چرا بورس ماه‌هاست در وضعیت بحرانی است و هیچ تلاشی در جهت بهبودی این روند سقوط ارزش سهام نمی‌شود؟ متولیان بخش اقتصادی به جای سکوت و بی‌تدبیری؛ در رسانه ملی و سایر رسانه‌ها حاضر و درمقابل حقوق مردم پاسخگو شوند.

۳۹۹***۸۷۴

آقای پزشکیان! حرف ما مردم را گوش و اجری کن. با هیأت بزرگ صنعتی تجاری اقتصادی به دیگر کشورها سفر کنید و با انواع مشوق‌ها شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران‌شان را به ایران بیاورید.

مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال شرق کشور یا سخگویی یک مطالبه دیرینه مردمی شد

تکمیل تنها آزادراه خراسان شمالی تا سال ۱۴۰۵

که حالا لقب دومین استان کم برخوردار کشور را بدست می‌کشد، تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار نفر از استانداران و سرپرست‌ان استانداری را به خود دیده و علی‌رغم وعده‌های مکرر و آت‌ها، همچنان چشم‌اندازی روشن برای رفع محرومیت‌ها و تلاش‌های موجود در حوزه زیرساخت‌های جاده‌ای و حمل و نقل آن نرسیم نشده است؛ مؤلفی همان‌که توسعه استان را نشانه‌ای رفته و علاوه بر آسیب‌زدن به صنعت گردشگری، اما، تصادفات و تلفات جاده‌ای را نیز دومین کرده است.

محور بجنوب در جنگل گلستان موسوم به «جاده سرگ» یکی از راه‌های مسیری‌های ملی خراسان شمالی است که سالانه بیش از ۲۰ میلیون زائر حرم امام رضا (ع) از آن تردد می‌کنند؛ یکی از شاهراه‌های ارتباطی و ترانزیتی شرق کشور که نقش مهمی در حمل‌ونقل مسافر و کالا میان استان‌های شمالی و شمال شرق کشور ایفا کرده و تکمیل آن علاوه بر کاهش تصادفات جاده‌ای و افزایش ایمنی، موجب بهبود کیفیت حمل‌ونقل و کاهش هزینه‌های اقتصادی خواهد شد.

تزریق قطره چکانی اعتبار!
اجرای طرح راهسازی محور بجنورد به

گزارش

بیتا میر عظیمی
خبرنگار

اجرای طرح بزرگراهی بجنود به جنگل گستان، در سفرگردان دولت وفاق و خرد، خراسان شمالی با زیربنا ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار شتاب گرفته و امیدها برای احداث یک از مطالبات دیرینه مردم این افرایش حفظ و شمال شرق کشور به توسعه راهای منطقه شمال شرق کشور به «ایران»، در سفر ریاست جمهوری و هیأت تاجیکستان به پرهیزداری خواهد رسید. با تکمیل این طرح مذکور به صورت رسمی افتتاح و بهره‌برداری رسیده و ۱۰ کیلومتر از راه‌های ترانزیت شمال شرق کشور به پرهیزداری خواهد رسید. با تکمیل این طرح بزرگراهی پس از ۱۴ سال افتتاح و بهره‌برداری خواهد شد. با تکمیل این طرح بزرگراهی پس از ۱۴ سال افتتاح و بهره‌برداری خواهد شد. با تکمیل این طرح بزرگراهی پس از ۱۴ سال افتتاح و بهره‌برداری خواهد شد.

استانی بدون آزادراه

ما این اتفاق نه تنها نیتباد بلکه تا زواری پایانی عمر دولت‌های دوازدهم و سیزدهم را زیر این زخم تکه‌تکه می‌کشد و همچنان بخش‌های زیادی از این محور رو باندن واقعی مانده، هر بار بر نیز مسئولان را تقصیر می‌بگردن کمبود اعتبارات و اختانات و نهاده گسسته‌ای است بران است و قابلیت جرای نشتن پروژه‌های عمرانی در فصول سرد و تکه‌تکه و برپرداری آن طرفه رفتن‌ها در چنین شرایطی دولت چهچاندن به گهرمت بسته تا سربع داند به طرح مذکور با تزریق اعتبارات جدید، کام‌شردن مسافران را تا پایان شهریور ۱۴۰۴ ختم کند.

بهبود جاده مرگ در دولت وفاق
 «محمد دانشفر»، مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال شرق کشور به «ایران» می‌گوید: «طرح احداث باند دوم بزرگراه بهشهر- گرگان- آزادشهر- بجنورد- شیروان- قوچان یکی از مهم‌ترین کریدهای ترانزیتی و گردشگری در مسیر شمال غرب، شمال و شمال شرق کشور

محسوب می شود که عمده زائرین حضرت علی بن موسی الرضا (ع) از شمال غرب کشور را از طریق این محور به مشهد مقدس متصل می نماید. همچنین بخشی از بار ترانزیتی از سمت سرخس و اینچه برون ای این محور عبور کرده و روانه پایانه های بار شمال غرب کشور می شود. وی به زحمات گسترده شرکت ساخت و توسعه زیربنای راه هوایی و قفل کشور در تکمیل طرح مذکور اشاره کرده می گوید: «محور بهجود جنگل گلستان از ۴ استان خراسان رضوی، خراسان شمالی، گلستان و استان مازندران به عبور می کند. بخشی از این محور که در استان های

شده و ۳۰ کیلومتر آن واقع در استان خراسان شمالی و حدود ۱۷ کیلومتر در استان گلستان باقی مانده است.»

مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال شرق شرق کشور، اعتبارات لازم جهت تکمیل نهایی محور بجنورد به جنگل گلستان در ۱۲ استان باقی مانده (خراسان شمالی و گلستان) را ۵۱ همت

این طرح در استان خراسان شمالی شامل (۱۲) کیلومتر حدفاصل جوزک تا زمان صوفی و ۸ کیلومتر حدفاصل چشمه خان تا یاسگاه چوبی) را تا پایان شهریور ۱۴۰۴ تکمیل کرده و به بهره‌برداری برسانیم. با این حال، تزریق ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل ۲۰ کیلومتر باقی‌مانده در سه ماهه اول سال جدید، امری ضروری است.»

**توسعه ظرفیت‌های اقتصادی
خراسان شمالی**

طبق گفته محمد دانشفر، در سفر دکتر پرنسکیان به استان خراسان شمالی ۵۰۰ میلیارد تومان به تکمیل ۲۰ کیلومتر از جاده جنگل گلستان اختصاص پیدا کرد؛ این در حالی است که در بودجه سنواتی، جهت تکمیل این طرح در ۲ استان، ۱۰۰ میلیارد تومان اختصاص پیدا کرده است. این حال، اعتبارات پیشنهادی در بودجه ۱۴۰۴، با پروژه‌های باقی مانده طرح و مصوبات رئیس جمهوری همخوانی ندارد. در همین راستا نیز پیگیری لازم جهت افزایش اعتبار در مجلس

[illegible]

میلیارد تومان اعتبار دیگر نیازمند است. البته یکپارچه‌های لازم از استانداری محترم خراسان شمالی، ستاد بحران کشور و سازمان برنامه و بودجه برای تکمیل ۱ کیلومتر باقی مانده که یکی از بحرانی‌ترین نقاط محور محسوب می‌شود، اعتبار انجام دادند. همچنین سازمان‌های فوق الذکر و تأمین اعتبارات لازم، در سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال کشور، خاطرنشان می‌کند: «محور جرجند - جنگل گلستان به عنوان یکی از شاهراه‌های ارتباطی و ترانزیتی، نقش مهمی در حمل و نقل مسافران و کالا بین استان‌های شمال غربی، شمالی و شمال شرقی کشور دارد. تکمیل این محور علاوه بر کاهش تصادفات جاده‌ای و افزایش ایمنی، موجب بهبود کیفیت حمل و نقل و کاهش هزینه‌های اقتصادی می‌شود. از طرفی، تخصیص اعتبار لازم برای پروژه جرجند به جنگل گلستان، اصولاً مهم در شبکه حمل و نقل استان، حیاتی و ضروری است. ظرفیت‌های اقتصادی و توریستی استان خراسان شمالی را نیز تقویت خواهد کرد».

شماره فراخوان: ۰۰۲۸-۳۹۳۵۶۷۰۰۰۲۰۰۳

نوبت دوم

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۷۷۷/۳۰۳/۴۰۳ م



شرکت ملی
برق و نیرو
ایران

۱. **معیارهای ارزیابی کیفی:**

(۱) تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

(۲) حسن سابقه در کارهای قبلی

(۳) توان مالی

(۴) توان فنی

(۵) توان توانی

(۶) سابقه در زمینه تامین کالا

(۷) تجربه در کارهای ارزیابی کیفی در دریافت و تحویل اسناد استاندارد ارزیابی کیفی از طریق مدارک شرکت کننده (تست شده) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ درج هرگهی نوبت اول و انتشار کارنامه، مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۲۳ می باشد.

مقتضای این توجیه که در صورت عدم تأیید تأیید و درج تاریخ درج هرگهی نوبت دوم، برای دریافت اسناد استاندارد ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند.

از آنجا که مناقصه گران درجهت عقد عسوث قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کپی اسناد شرکت کننده برای شرکت در مناقصه محقق سازند.

تذکره: کلیه ضمانت نامه های ماباره از صندوق پویشی و فویشی برای صنعت نفت قابل پذیرش و کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک های معتبر و اعتبارات بانکی و اعتبارات بانکی پذیرش می باشند.

تذکره: در کلیه مراحل برگزاری مناقصه، اسناد و مدارک برانگاری شده بر روی سامانه ستاد از طرف متقاضیان مناقصه شرکت کنند در مناقصه مورد ارزیابی قرار می گیرد و بررسی و ارزیابی هرگونه نامه و مستندی خارج از چارچوب سامانه ستاد انجام نخواهد گرفت و هیچگونه اعتراضی از این باب پذیرش نمی شود.

تذکره: در این زمینه پذیرش شرکت کنند در مناقصه (کنسرسیوم) مدنظر نیست، بنابراین متقاضیان باید لحاظ شرایط مطرح در آگهی و اسناد ارزیابی کیفی و به صورت انفرادی مجاز به شرکت در مناقصه می باشد.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شفاف سازی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و اسناد اسناد و مدارک طبق آگهی ذکر هرگونه کپی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱-۳۲۱۱۶۱۰۳، ۰۲۱-۳۲۱۱۶۱۰۴ تماس بگیرند.

شرکت نفت و گاز اروند (مناقصه گران) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت های واجد صلاحیت داخلی (پیمانکار) تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت های که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را براساس استاندارد ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند.

الف- موضوع مناقصه عبارت است از: طراحی، تأمین کالا و تجهیزات، نصب و راه اندازی جانپوشه کوری پیش گرمکن نمک زدا، به مبدل حرارتی در ردیف یک فوارش و اصلاح چاه های درونی واحد بهره برداری دارچون به مبدل EPC

ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد کلی مناقصه مبلغ ۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد و هشتاد میلیارد) ریال و نیز برآورد ارزی به مبلغ ۱,۵۸۰,۰۰۰ (یک میلیون و پانصد و هشتاد هزار) یورو می باشد.

ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از عقد سپرده (واریز نقد) و یا ضمانت نامه اعتباری به میزان ۲۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست و دو میلیارد و بیست میلیون) ریال و نیز تعیین تضمین به میزان ۴۹,۵۹۵ (چهل و نه هزار و پانصد و پنج) میلیون می باشد.

بطوریکه بصره ذیل ماده ۹ آیین نامه تضامین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۵۰۵۹۵ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۳) و اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانت نامه های ارزی، ضمانت نامه های بانکی براساس نرخ تسعیر ارز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه نمایند. (مبایع نرخ تسعیر ارز مطابق نرخ خرید حواله های ارزی مندرج در سامانه معاملات شرکت نفتی (ETS)

مدت اجرای قرارداد: ۱۸ ماه

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی (در صورت عدم دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، شرکت کیفی ان شرکت انجام نخواهد شد):

گواهی نامه صلاحیت رتبه ۴ و یا بالاتر در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه یا نظریات خالی (زیر رشته تأسیسات فرآیند نفت، گاز و پتروشیمی)

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

آدرس وبسایت: AOGC.ir

۱۸۹۴۰۲۱

[illegible][illegible][illegible]